MSP
Ultrahochtemperatur-Kopfabstreifer für normale
Bergbaubeanspruchung
Wirtschaftlich und effektiv
Jetzt gibt es einen neuen Polyurethanblatt-Kopfabstreifer, der andere Hochtemperatur-Blätter übertrifft. Das
ConShear™-Hochtemperaturblatt ist auf Dauertemperaturen von bis zu 200 ºC und Temperaturspitzen von bis
zu 232 ºC ausgelegt. Dieses tiefrote Abstreifblatt ist hitzebeständig und besitzt gleichzeitig die überragende

1150 46 CRB-UHT1200 91337
1300 52 CRB-UHT1350 91338
1450 58 CRB-UHT1500 91339
1600 64 CRB-UHT1650 91340
1750 70 CRB-UHT1800 91341
Blattabdeckung MSP Ultrahochtemperatur-Kopfabstreifer
Band-
breite
-50 mm (2")
Abdeckung
-200 mm (8")
Abdeckung Bandbreite - 50 mm (2") Bandbreite - 200 mm (8")
mm in. mm in. mm in. Bestellnummer Artikel-
nummer Bestellnummer Artikel-
nummer
650 26 600 24 450 18 MSP-UHT650-50 91366 MSP-UHT650-200 91374
800 32 750 30 600 24 MSP-UHT800-50 91367 MSP-UHT800-200 91375
1000 40 950 38 800 32 MSP-UHT1000-50 91368 MSP-UHT1000-200 91376
1200 48 1150 46 1000 40 MSP-UHT1200-50 91369 MSP-UHT1200-200 91377
1400 56 1350 54 1200 48 MSP-UHT1400-50 91370 MSP-UHT1400-200 91378
1600 64 1550 62 1400 56 MSP-UHT1600-50 91371 MSP-UHT1600-200 91379
1800 72 1750 70 1600 64 MSP-UHT1800-50 91372 MSP-UHT1800-200 91380
2000 80 1950 78 1800 72 MSP-UHT2000-50 91373 MSP-UHT2000-200 91381